[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru                   mail:admesso@yandex.ru
от 18.12.2020  №393
	О внесении изменений  в постановление администрации Быстринского муниципального района от 08.05.2019г. №186

            На основании протокола заседания Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Быстринском муниципальном районе от 09.07.2019 №1, руководствуясь частью 4 статьи  35 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление администрации Быстринского муниципального района от 08.05.2019г. №186 в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Быстринского муниципального района следующего содержания:

     - члена комиссии главу администрации Быстринского муниципального района Грекова Андрея Владимировича заменить на главу Быстринского муниципального района Вьюнова Анатолия Владимировича;

     - члена комиссии специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом Быстринского района Загуменную Веру Афанасьевну заменить на советника Землеустроителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Быстринского района администрации Быстринского муниципального района Жидеева Александра Вячеславовича.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.
Разослано: дело, отдел по ЖКХ, Вьюнов А.В., Авдеева Д.В., Дьяконова О.В., Гринева Е.В., Жидеев А.В., Осин Д.А., Загуменная О.Н., Наумкина О.В., Трудовишникова Е.В., Решетникова Ю.А., Эвигина О.А., Редутова С.И., Грекова Е.А, Гафуров Р.З., Костикова И.А.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.
ВрИО главы администрации

Быстринского муниципального района                                             А.А.Гайлит